
Technikai Open: Férfi, felfújható deszka
Tagok Egyesület

1 129 Pesti János  5p 31mp

2 327 Kovács Gabor  5p 33mp

3 329 Ódor Barnabás Vitalitás SE Balassagyarmat 5p 55mp

4 316 Seper Árpád  6p 25mp

5 326 Jantos Gábor  6p 27mp

6 305 Szögi Balázs  9p 13mp

7 302 Fási Tamás  9p 31mp

8 311 Viski Gábor Albert  9p 38mp

- 300 Tóth Balázs  DNF

- 319 Dani Márk  DNF
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Technikai Open: Férfi, merev deszka
Tagok Egyesület

1 104 Márton Károly  4p 16mp

2 115 Mihalovics Márk  4p 39mp

3 111 Kolb Tamás  4p 41mp

4 106 Nagy Szabolcs  4p 55mp

5 102 Szili Balázs SUPport SC 5p 20mp

6 314 Szabó Gábor  5p 27mp

7 114 Blaskó Dominik  5p 40mp

8 116 Hubik Attila SRHSE 5p 43mp

9 103 Pénzes Csaba  5p 53mp

10 323 Sági Gábor  6p 16mp

11 304 Szerdahelyi Gábor  6p 29mp

12 109 Pelcz András  9p 1mp
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Technikai Open: Női, felfújható deszka
Tagok Egyesület

1 141 Pesti Anna Rozália  6p 14mp

2 146 Gonda Helga  6p 43mp

3 148 Kocsis Csillag  7p 29mp

4 318 Dani Erika  7p 39mp

5 331 Moravcsik Tünde  11p 5mp

6 147 Horn Panka  12p 52mp
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Technikai Open: Női, merev deszka
Tagok Egyesület

1 135 Slekta Réka  4p 35mp

2 136 Rasztotzky Eszter  4p 41mp

3 139 Major Mónika  5p 24mp

4 138 Kövér Nóra  5p 35mp

5 317 Suba-Bokodi Éva  7p 13mp

6 140 Kocsis Ildikó  7p 26mp

7 321 Oláh Marianna Rita  7p 31mp

8 134 Saftics Dóra  7p 59mp

9 313 Varga Zsuzsanna  8p 3mp
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Hosszútáv Open: Férfi, felfújható deszka
Tagok Egyesület

1 309 Homoki András  37p 59mp

2 312 Szemán Zsolt  44p 3mp

3 316 Seper Árpád  50p 3mp

4 326 Jantos Gábor  50p 24mp

5 311 Viski Gábor Albert  50p 33mp

6 319 Dani Márk  51p 8mp

- 305 Szögi Balázs  DNF

- 300 Tóth Balázs  DNF

- 328 Németh Balázs  DNF

- 306 Izsold István  DNF

- 310 Bérdi Bence  DNF

- 302 Fási Tamás  DNF

- 303 Horváth Károly  DNF
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Hosszútáv Open: Férfi, merev deszka
Tagok Egyesület

1 104 Márton Károly  27p 37mp

2 314 Szabó Gábor  32p 6mp

3 111 Kolb Tamás  32p 39mp

4 327 Kovács Gabor  33p 21mp

5 304 Szerdahelyi Gábor  36p 13mp

6 307 Cserkész Gábor  41p 0mp

7 334 Schrieber Jared  47p 26mp

- 322 Zakar Szabolcs  DNF

- 323 Sági Gábor  DNF

- 359 Barna Zsolt  DNF

- 324 Őri Zsolt  DNF

- 315 Dóri Balázs  DNF
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Hosszútáv Open: Női, felfújható deszka
Tagok Egyesület

1 325 Ebenspanger Dóra  20p 32mp

2 146 Gonda Helga  28p 26mp

3 318 Dani Erika  30p 39mp

- 330 Szerdahelyi Virág Panka  DNF

- 331 Moravcsik Tünde  DNF
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Hosszútáv Open: Női, merev deszka
Tagok Egyesület

1 317 Suba-Bokodi Éva  20p 48mp

2 321 Oláh Marianna Rita  23p 3mp

3 313 Varga Zsuzsanna  24p 47mp

- 308 Cserkész Niki  DNF
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Összesítés: Technikai Open
Tagok Egyesület

1 104 Márton Károly  4p 16mp

2 135 Slekta Réka  4p 35mp

3 115 Mihalovics Márk  4p 39mp

4 111 Kolb Tamás  4p 41mp

4 136 Rasztotzky Eszter  4p 41mp

5 106 Nagy Szabolcs  4p 55mp

6 102 Szili Balázs SUPport SC 5p 20mp

7 139 Major Mónika  5p 24mp

8 314 Szabó Gábor  5p 27mp

9 129 Pesti János  5p 31mp

10 327 Kovács Gabor  5p 33mp

11 138 Kövér Nóra  5p 35mp

12 114 Blaskó Dominik  5p 40mp

13 116 Hubik Attila SRHSE 5p 43mp

14 103 Pénzes Csaba  5p 53mp

15 329 Ódor Barnabás Vitalitás SE Balassagyarmat 5p 55mp

16 141 Pesti Anna Rozália  6p 14mp

17 323 Sági Gábor  6p 16mp

18 316 Seper Árpád  6p 25mp

19 326 Jantos Gábor  6p 27mp

20 304 Szerdahelyi Gábor  6p 29mp
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Összesítés: Technikai Open
Tagok Egyesület

21 146 Gonda Helga  6p 43mp

22 317 Suba-Bokodi Éva  7p 13mp

23 140 Kocsis Ildikó  7p 26mp

24 148 Kocsis Csillag  7p 29mp

25 321 Oláh Marianna Rita  7p 31mp

26 318 Dani Erika  7p 39mp

27 134 Saftics Dóra  7p 59mp

28 313 Varga Zsuzsanna  8p 3mp

29 109 Pelcz András  9p 1mp

30 305 Szögi Balázs  9p 13mp

31 302 Fási Tamás  9p 31mp

32 311 Viski Gábor Albert  9p 38mp

33 331 Moravcsik Tünde  11p 5mp

34 147 Horn Panka  12p 52mp

- 300 Tóth Balázs  DNF

- 319 Dani Márk  DNF
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Összesítés: Hosszútáv Open
Tagok Egyesület

1 325 Ebenspanger Dóra  20p 32mp

2 317 Suba-Bokodi Éva  20p 48mp

3 321 Oláh Marianna Rita  23p 3mp

4 313 Varga Zsuzsanna  24p 47mp

5 104 Márton Károly  27p 37mp

6 146 Gonda Helga  28p 26mp

7 318 Dani Erika  30p 39mp

8 314 Szabó Gábor  32p 6mp

9 111 Kolb Tamás  32p 39mp

10 327 Kovács Gabor  33p 21mp

11 304 Szerdahelyi Gábor  36p 13mp

12 309 Homoki András  37p 59mp

13 307 Cserkész Gábor  41p 0mp

14 312 Szemán Zsolt  44p 3mp

15 334 Schrieber Jared  47p 26mp

16 316 Seper Árpád  50p 3mp

17 326 Jantos Gábor  50p 24mp

18 311 Viski Gábor Albert  50p 33mp

19 319 Dani Márk  51p 8mp

- 305 Szögi Balázs  DNF

- 322 Zakar Szabolcs  DNF
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Összesítés: Hosszútáv Open
Tagok Egyesület

- 323 Sági Gábor  DNF

- 359 Barna Zsolt  DNF

- 324 Őri Zsolt  DNF

- 300 Tóth Balázs  DNF

- 328 Németh Balázs  DNF

- 315 Dóri Balázs  DNF

- 330 Szerdahelyi Virág Panka  DNF

- 306 Izsold István  DNF

- 310 Bérdi Bence  DNF

- 302 Fási Tamás  DNF

- 308 Cserkész Niki  DNF

- 331 Moravcsik Tünde  DNF

- 303 Horváth Károly  DNF
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